
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Alloy Rise – herní klávesnice

H E R N Í  K L ÁV E S N I C E  N A  N O V É  Ú R O V N I .

Alloy Rise má na starost jedinou věc: tvoji spokojenost. Tato mechanická herní
klávesnice nabízí perfektní přizpůsobení na každé úrovni a umožňuje nejen
výměnu spínačů kláves, ale také magnetických horních desek, symbolů a dalších
prvků. Veškeré toto přizpůsobení vychází z použití pevného rámu Alloy Rise a
mimořádně responzivní komunikační frekvence 8k. Tato klávesnice nabízí hned
po vybalení předem lubrikované spínače HyperX s životností až 80 milionů
stisků  a předinstalované klávesy HyperX z PBT. Součástí balení jsou také
fantastické RGB snímače okolního světla, které automaticky upravují jas, 10
prolů klávesnice uložených přímo v klávesnici a nekonečné možnosti
přizpůsobení pomocí softwaru HyperX NGENUITY. S klávesnicí HyperX Alloy Rise
bude herní zážitek ještě působivější.

Klíčové funkce

Neuvěřitelné možnosti přizpůsobení

S vyměnitelnými horními deskami, symboly a otočnými knoíky pro instalaci bez
nutnosti použití nářadí je na výběr celá řada možností, jak dodat klávesnici svůj osobitý
styl . Ukaž se!

Možnost bleskové výměny kláves

Posuň přizpůsobení klávesnice na novou úroveň díky možnosti bleskové výměny
spínačů.

Inteligentní snímač okolního světla

Snímač okolního světla v klávesnici Alloy Rise dokáže rozeznat intenzitu okolního světla
a automaticky upraví podsvícení klávesnice podle tvých preferencí ze softwaru
NGENUITY.

Klávesnice s izolací

Alloy Rise disponuje vrstvou izolace, která společně s lineárními spínači HyperX s
hladkým pohybem zajistí ještě pohodlnější psaní.

Vynikající stabilita a spolehlivost kláves

Lineární spínače HyperX  používají křížový trn POM s částečnou stěnou a zajišťují tak
ještě lepší stabilitu předinstalovaných kláves HyperX z PBT. Spínače jsou také předem
lubrikovány a nabízí ještě hladší pohyb s životností až 80 milionů stisků .

Speciální multimediální klávesy

Měj vždy kontrolu nad zábavou díky speciálním multimediálním klávesám pro posun
vpřed, vzad, přehrávání a pozastavení. Pomocí otočného knoíku lze snadno upravit
nebo ztlumit hlasitost.

Ulož si na klávesnici až 10 profilů

Díky možnosti uložit neskutečných 10 prolů přímo na klávesnici budeš mít připravené
podsvícení a makra pro každou situaci a jakékoli prostředí.

Odpojitelný kabel pro snadné nastavení

Odpojitelný kabel s levostranným USB konektorem usnadňuje vedení kabelů i přenášení
klávesnice.

1

2

3

1



Názvy produktů Název produktu: HyperX Alloy Rise – herní klávesnice

Číslo produktu Produktové číslo: 7G7A3AA

Vzhled Primární barva produktu: Černá

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, PS5, PS4, Xbox Series X|S a Xbox One. Kompatibilita softwaru: NGENUITY.

Rozměry Výška (metrické jednotky): 48,9 mm ;
Šířka (metrické jednotky): 454,5 mm ;
Hloubka (metrické jednotky): 142,2 mm

Paměť Integrovaná paměť: 10 prolů

Multimediální a vstupní zařízení Materiál: Typ desky plošných spojů: Blesková výměna; Typ desky: Polykarbonát; Styl montáže desky: S izolací.;
Délka kabelu (metrické jednotky): 1,8 m ;
Typ klávesnice: Mechanická;
Světelné efekty: RGB podsvícení jednotlivých kláves  a 5 úrovní jasu;
Přepínač: Lineární spínače HyperX; Typ spínačů: 5kolíkový;
Typ kabelu: USB-C na USB-A; Opletený;
Herní režim: Ano; Ovládání médií: Ano; Přizpůsobení: Vyměnitelná magnetická horní deska.;
Styl provozu: Lineární;
Operační síla: 40 g;
Celková cestovní vzdálenost: 4,0 mm;
Rychlost žádání: 8000 Hz;
Podsvícení klávesnice: RGB (16 777 216 barev);
Přepínač klávesnice: Lineární spínače HyperX;
Anti-ghosting: 100% anti-ghosting;
Převrácení: Režim N-key

Součásti systému Provedení: Plnohodnotná

Hmotnost Metrické jednotky: Hmotnost (s kabelem): 1,310 kg

Minimální množství objednávky Minimální nákupní množství odpovídá počtu jednotek v krabici.

Obsah balení HyperX Alloy Rise, odpojitelný kabel USB-C, nástroj pro vyjmutí spínačů/kláves, úvodní příručka

Záruka výrobce 2 roky

4



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

 Proces testování klávesnice není zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách.
 Další příslušenství se prodává samostatně.
 Pouze lineární spínače HyperX dodané při zakoupení.
 RGB podsvícení jednotlivých kláves lze přizpůsobit v softwaru HyperX NGENUITY.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Únor 2024
DOC-M

1

2

3

4


